
Kreis Suhl-Meiningen-Schmalkalden Pokal
2019/20

KP-Finale
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Hallo Spfd., dass KP-Finale findet im Bürgerhaus Mittelschmalkalden; Schützenstr.1; Schmalkalden statt. Ich wünsche allen
Mannschaften einen guten Start in die neue Saison, natürlich faire, spannende Spiele und dem besseren den Sieg

Spielleiter-Kontakt: Schneider, Frank, Mobil: 0176/63783699, www.tischtennis-in-zella-mehlis.de/, frankschneider158@gmail.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.

05.01.2020
05.01.2020
05.01.2020

10:00
11:30
13:00

0
0
0

TTV Mittelschmalkalden
TTV Wasungen/Schwallungen IV
TTV Viernau

TTV Wasungen/Schwallungen IV
TTV Viernau
TTV Mittelschmalkalden

4:0
3:4
1:4
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